
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 03.05. 2024 № 64 

          м. Золотоноша  

 

Про упорядкування умов оплати праці працівникам 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2024 

року № 484 „Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 9 березня 2006 р. № 268”, керуючись п.20 ч. 4 ст. 42 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Упорядкувати умови оплати праці працівникам виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради. 

2. Головним розпорядникам коштів бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади привести штатні розписи у відповідність до даного 

розпорядження. 

3. Видатки проводити в межах фонду оплати праці згідно затверджених 

кошторисів. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 

справами Шакуру О.В. та фінансове управління (Коваленко О.В.). 

 

 

 

Заступник міського голови     Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Левченко 23900 


